



# Toft Vin Import ApS

Islands Brygge 25, 2300 København S

CVR-nr. 36 96 43 75

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

---

Flemming Toft  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Toft Vin Import ApS Islands Brygge 25 2300 København S
	CVR-nr.: 36 96 43 75
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Flemming Toft, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S
<b>Modervirksomhed</b>	FSST Holding ApS, København, cvr.nr. 34 73 15 35

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i import af drikkevarer med henblik på videre salg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 19.680 kr. mod -18.748 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	10/7 2015 - 31/12 2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>52.900</b>	<b>4.965</b>
Andre finansielle indtægter	0	28
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.758	-22.531
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.142</b>	<b>-17.538</b>
Skat af årets resultat	-11.462	-1.210
<b>Årets resultat</b>	<b>19.680</b>	<b>-18.748</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	19.680	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.748
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.680</b>	<b>-18.748</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	253.714	124.421
Andre tilgodehavender	1.894	1.450
Tilgodehavender i alt	<u>255.608</u>	<u>125.871</u>
Likvide beholdninger	<u>4.541</u>	<u>7.368</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>260.149</u></b>	<b><u>133.239</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>260.149</u></b>	<b><u>133.239</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	55.000	55.000
3 Overført resultat	932	-18.748
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>55.932</b>	<b>36.252</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	26.435
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.262	4.052
Selskabsskat	11.462	1.210
Anden gæld	170.493	65.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.217	96.987
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>204.217</b>	<b>96.987</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>260.149</b>	<b>133.239</b>
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	10/7 2015 - 31/12 2016 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	771	0
Andre finansielle omkostninger	20.987	22.531
	<b>21.758</b>	<b>22.531</b>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	55.000	55.000
	<b>55.000</b>	<b>55.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-18.748	0
Årets overførte overskud eller underskud	19.680	-18.748
	<b>932</b>	<b>-18.748</b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FSST Holding ApS, CVR-nr. 34 73 15 35 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
